PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 апреля 2007 г.  № 40
О тарифах на платные услуги

унитарного муниципального

предприятия «Городской парк
культуры и отдыха» на 2007 год
Рассмотрев проект решения «О тарифах на платные услуги УМП «Городской парк культуры и отдыха»» на 2007 год, внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить тарифы на платные услуги УМП «Городской парк культуры и отдыха» на 2007 год  (приложение № 1, № 2).

2. Направить настоящее решение Главе муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области для подписания и обнародования.
          3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вести Привопья».
Председатель Совета депутатов
           Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской
          Ярцевского района  Смоленской
 области                                                          области
_______________ С.Ф. Соколов

_________________ В.А. Галкин

           «____»_____________ 2007 г
Приложение № 1

к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
от  26 апреля 2007 г. № 40
Стоимость билетов на аттракционы на летний период 2007 года
для МУП «Городской парк культуры и отдыха»
	№ п/п
	Наименование аттракциона
	Цена 1 билета, (руб.)

	1
	«Орбита»
	34-95

	2
	«Веселые горки»
	34-95

	3
	«Солнышко»
	30-00

	4
	«Юнга»
	30-00

	5
	«Детский городок»
	25-00

	6
	Батут-манеж «Крепость»
	25-00

	7
	Настольный теннис
	30-94

	8
	Бадминтон
	30-88

	9
	Электромобили
	29-39

Приложение № 2

к решению Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от

от 26 апреля 2007 г. № 40
Тариф за предоставление торговых мест на территории
МУП «Городской парк культуры» на 2007 год

	№ п/п
	Объект
	Стоимость за одно предоставляемое место торговли (с НДС) рублей

	1
	Торгующие предприятия, организации, предпри-ниматели без образования юридического лица:

	  - в обычные дни (за  1 день)
	150-00

	  - в выходные и праздничные дни (за 1 день)
	300-00

	2
	Место размещения промышленного холодиль-ника:

	  - в обычные дни (за 1 день)
	75-00

	  - в праздничные дни (за 1 день)
	150-00

Примечание: при заключении договора предоставления торгового места на длительный срок применять понижающий коэффициент к утвержденному размеру тарифа в обычные дни:

на срок от 10 до 30 дней – К=0,75;

на срок свыше 30 дней   – К=0,50.